
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.

ORGANO DE CONTROL INTERNO MUNICIPAL (O.C.I.M)

CONCENTRADO DE INGRESOS POR AREA (QUINCENAL) 1er. TRIMESTRE AÑO 2024

SUMA TOTAL

1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna 1a.qna 2a.qna POR AREA

1 AHORRO DE ENERGIA -                    -                     -                     -                         -                      -                      -                               

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 468,265.88       762,311.82        317,961.82        601,062.03            604,192.92         465,861.63         3,219,656.10             

3 DESARROLLO RURAL 1,272.88           647.34               182.40               364.80                   939.14                No hubo Ing. 3,406.56                     

4 DESARROLLO URBANO 38,077.50         304,994.31        72,166.83          97,635.47              203,106.14         121,658.72         837,638.97                

5 DIRECCIÓN DE LIMPIA 2,179,844.70    2,632,233.01     601,298.92        820,157.60            499,952.18         1,284,520.74      8,018,007.15             

6 ECOLOGIA 9,287.69           258,006.06        95,240.79          177,261.04            298,223.07         73,237.47           911,256.12                

7 EJECUCION FISCAL (Rezago) 865,361.18       1,933,685.57     551,421.74        574,205.50            347,558.80         262,450.07         4,534,682.86             

8 JUZGADO CIVICO No hubo Ing. No hubo Ing. 4,100.00            4,355.60                1,500.00             No hubo Ing. 9,955.60                     

9 LICENCIAS DE MANEJO 211,959.95       229,089.50        166,102.48        180,089.50            198,859.63         117,510.76         1,103,611.82             

10 MERCADITO DE ZONA No hubo Ing. 9,700.83            No hubo Ing. 4,836.00                3,916.00             7,902.00             26,354.83                  

11 MERCADO MUNICIPAL 313,749.76       264,022.81        240,583.18        262,791.69            238,686.05         188,966.30         1,508,799.79             

12 PANTEON MUNICIPAL 227,425.84       209,643.32        119,370.05        93,636.28              81,208.88           44,052.71           775,337.08                

13 PERMISOS E INFRACCIONES 381,014.23       598,300.59        316,896.38        638,345.78            468,363.68         289,531.08         2,692,451.74             

14 POLICIA AUXILIAR 426,569.70       426,569.70        359,020.50        359,020.50            356,191.50         356,191.50         2,283,563.40             

15 PROTECCION CIVIL 7,670.37           869,163.08        124,110.81        700,026.76            337,460.55         199,322.67         2,237,754.24             

16 RASTRO MUNICIPAL -                    -                     -                     -                         -                      -                      -                               

17 REGISTRO CIVIL 135,282.95       186,754.00        147,161.38        133,642.27            126,478.84         56,418.00           785,737.44                

18 REGLAMENTOS 443,431.40       1,605,168.92     2,394,833.01     1,099,320.12         11,062,174.47    1,377,054.52      17,981,982.44          

19 SALUD MUNICIPAL 24,262.70         38,043.24          35,438.31          25,407.46              33,663.22           31,905.55           188,720.48                

20 SECRETARIA MUNICIPAL 7,860.37           12,162.31          8,602.21            7,913.88                5,719.53             4,147.53             46,405.83                  

21 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 164,620.42       127,705.54        90,432.49          80,545.84              57,708.48           63,500.00           584,512.77                |                 

5,905,957.52     10,468,201.95       5,644,923.30      5,860,618.12          14,925,903.08     4,944,231.25       47,749,835.22          

MZO'24

SUMAS POR QUINCENA

AREAS QUE REPORTAN 
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Num

ENE'24 FEB'24



SUMA TOTAL TOTALES EN

POR AREA PORCENTAJE

1 AHORRO DE ENERGIA -$                     0.00%

2 CATASTRO/Traslado de Dominio 3,219,656.10$      6.74%

3 DESARROLLO RURAL 3,406.56$             0.01%

4 DESARROLLO URBANO 837,638.97$         1.75%

5 DIRECCIÓN DE LIMPIA 8,018,007.15$      16.79%

6 ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 911,256.12$         1.91%

7 EJECUCION FISCAL 4,534,682.86$      9.50%

8 JUZGADO CIVICO 9,955.60$             0.02%

9 LICENCIAS DE MANEJO 1,103,611.82$      2.31%

10 MERCADITO DE ZONA 26,354.83$           0.06%

11 MERCADO MUNICIPAL 1,508,799.79$      3.16%

12 PANTEON MUNICIPAL 775,337.08$         1.62%

13 PERMISOS E INFRACCIONES 2,692,451.74$      5.64%

14 POLICIA AUXILIAR 2,283,563.40$      4.78%

15 PROTECCION CIVIL 2,237,754.24$      4.69%

16 RASTRO MUNICIPAL -$                     0.00%

17 REGISTRO CIVIL 785,737.44$         1.65%

18 REGLAMENTOS 17,981,982.44$    37.66%

19 SALUD MUNICIPAL 188,720.48$         0.40%

20 SECRETARIA MUNICIPAL 46,405.83$           0.10%

21 VIVIENDA,REGULARIZ.TENEN. TIERRA 584,512.77$         1.22%

47,749,835.22$    100%SUMAS X QUINCENA

Num AREAS QUE REPORTAN INGRESOS

INGRESOS 1er. TRIMESTRE AÑO 2024
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H. AYUNTAMIENTO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GRO.
GRAFICA DE TOTALES DE INGRESOS DE ENERO A MARZO 2024


